
LOKALIZACJA MIESZKANIA W BUDYNKU NR3

MAK DOM Sp. z o.o.

BIURO HANDLOWE: 24-100 PUŁAWY,

ul. Dębińska 18

e-mail: pulawy@makdom.pl

tel. 81 888 55 15
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POKÓJ NR 2

11,61m

2

POKÓJ NR 3

+ ANEKS KUCHENNY

18,32m

2

ŁAZIENKA

5,30m

2

PRZEDPOKÓJ

10,50m

2

BALKON

9,96m

2

POWIERZCHNIA

UKŁAD

TYP MIESZKANIA

NR MIESZKANIA

PIĘTRO

KONDYGNACJA

BUDYNEK

55,69m

2

3 pokoje z aneksem

kuchennym

F

10

1

II

nr 3

3PK Z ANEKSEM

KUCHENNYM

1 przedpokój

2 łazienka

3 pokój nr 1

4 pokój nr 2

5 pokój nr 3 + aneks

   kuchenny

6 balkon

55,69m

2

10,50m

2

5,30m

2

9,96m

2

11,61m

2

18,32m

2

9,96m

2

OSIEDLE "SŁONECZNE

PIASKI II" - ETAP II -

PUŁAWY, UL. SOSNOWA

NINIEJSZA KARTA KATALOGOWA MA CHARAKTER POGLĄDOWY I NIE STANOWI OFERTY W ROZUMIENIU PRZEPISÓW KODEKSU CYWILNEGO. PRZEDSTAWIONE RZUTY I POWIERZCHNIE MOGĄ ULEC ZMIANIE.
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